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Kohamängud poisid

Palivere - Ridala 2:0

HLA 1 - Noarootsi 2:0

3.-4. koht Ridala -Noarootsi 2:0 

1.-2. koht HLA 1 - Palivere 2:0 

HLA 1
Palivere 

Ridala
Noarootsi

Paremusjärjestus
1.
2.
3.
4.
5.-10. Hla 2
5.-10. Ula 
5.-10.  Oru 
5.-10.  Taebla 

HLA 1 võistkonnas mängisid Braien Lumiste, Sebastian 
 Seisonen, Timur Andrejev,  Rasmus Villers, Kristo Kaus,

Oliver Jugapuu, Mihkel Tameri, Kaspar Kure. 
õpetaja Ulrika Tülp, Bert Rothberg 

Kohamängud tüdrukud
Taebla- Oru 2:0
Hla 1 - Ridala  0:2

3.-4. koht HLA 1- Oru 1:2

1.-2. koht Ridala- Taebla 2:0

Ridala 
Taebla 

Oru 
HLA 1 

Paremusjärjestus
1.
2.
3.
4.
5.-7. Ula 

Ridala võistkonnas mängisid  Loore Erit, Eliise Mari
Toomemägi, Karola Maisalu, Marie Pilvistu, Lenna Aas,

Eleonore Almet, Helen Pavlova, Johanna Eilpuu.
õpetaja Pille Raudsepp

5.-10.  Kullamaa
5.-10.  Risti

5.-7. Palivere 
5.-7.Hla 2 


